Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 6772/ SYT-NV Đồng Nai, ngày     tháng    năm 2 2

V/v đề xuất hỗ trợ công tác Chỉ đạo

tuyến và Đề án 1816 năm 2021

  Kính gửi:

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Thống Nhất - Đồng Nai.

Sở Y tế nhận được Thông báo số 759/TB-BVTN ngày 24 10 2020 của

Bệnh viện Thống Nhất thành phố Hồ Chí Minh về việc đề xuất hỗ trợ công tác

Chỉ đạo tuyến và Đề án 1816 năm 2021;

Để có cơ sở cho việc xây dựng kế hoạch thực hiện công tác Chỉ đạo tuyến

1816 và Đề án năm 2021 gửi Bộ Y tế, Bệnh viện Thống Nhất thành phố Hồ Chí

Minh đã có đề nghị Bệnh viện đa khoa và Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ

các tỉnh thành khu vực. Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc Bệnh viện đa khoa

Đồng Nai và Giám đốc Bệnh viện đa khoa Thống Nhất - Đồng Nai xem xét các

nhu cầu thực tế cần hỗ trợ tại cơ sở về chuyên môn kỹ thuật (lâm sàng, cận lâm

sàng), công tác quản lý sức khỏe cán bộ và các lĩnh vực khác gửi bằng công văn

về Bệnh viện Thống Nhất thành phố Hồ Chí Minh trước ngày 20 11 2020 theo địa

chỉ: Phòng Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện Thống Nhất (số 01 Lý Thường Kiệt, phường

7, quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh;

Các thông tin chi tiết cần liện hệ trực tiếp với ThS.BS.CKII Nguyễn Ngọc

Long, điện thoại 028 39713 184, fax: 028 39713 184, điện thoại di động: 0986

703 456. .

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2020-10-30T14:31:02+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!